
ASSI
successore ex lege UNIRE

(Legge n. 111 del 15 luglio 2011)

DETERMINAZIONEN. ~

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE - IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALL'INCARICO DI RESPONSABILE
TECNICO ING. INNOCENZO MANGIAMELE, DELLE ATTIVITA' PREVISTE NEL CONTRATTO PER LA
FORNITURA DEL SERVIZIO DI TRASMISSIONE, ELABORAZIONE E DIFFUSIONE DEI SEGNALI AUDIO
VIDEO PROVENIENTI DAGLI IPPODROMI ITALIANI.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59";

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell 'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n.165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire, adottato con decreto
interministeriale del 5 marzo 2009;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell 'UNIRE;

VISTA la propria determinazione n. 1178 del 28 dicembre 2011 con la quale si è provveduto a
disporre la proroga tecnica di ulteriori sei mesi della scadenza del contratto in essere con la Società
Teleippica fino al 30 giugno 2012 alle condizioni economiche rinegoziate con il citato atto, al fine
di consentire l'espletamento della indicenda procedura di gara per la ricerca del nuovo contraente;

VISTA la propria determinazione n. 1203 in data 30 dicembre 2011 con la quale è stato rinnovato,
fino al 30 giugno 2012 all'ing. Innocenzo Mangiamele, l'incarico di responsabile tecnico delle
attività previste nel precitato contratto, per un compenso pari ad € 15.390,00 oltre IVA e oneri di
legge, ed € 2.000,00 quale rimborso massimo delle eventuali spese di viaggio, di vitto e
pernottamento regolarmente documentate;

ATTESA la necessità di provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa;

VISTA la deliberazione commissariale n. 1 del 17 gennaio 2012, con la quale vengono specificati i
criteri cui improntare la gestione provvisoria dell'ASSI nelle more dell'adozione del bilancio di
previsione 2012;

VISTO il capitolo n. 112.270 "Onorari e compensi per incarichi speciali", che presenta la
necessaria disponibilità e considerato che la spesa di che trattasi, è compatibile con il limite del
dodicesimo dello stanzi amento del bilancio di previsione 20 Il,



ASSI
successore ex !ege UNIRE

(Legge n. 111 del 15 luglio 2011)

DETERMINA
di impegnare la somma pari ad € 19.366,77, Iva e oneri di legge inclusi, ed € 2.000,00 quale
rimborso massimo delle spese di viaggio, di vitto e pernottamento regolarmente documentate da
corrispondere all'ing. Innocenza Mangiamele, relativamente all'incarico di responsabile tecnico-
delle attività previste nel contratto per la fornitura del servizio di trasmissione, elaborazione e
diffusione dei segnali audio video originati dagli ippodromi italiani e stranieri.

L'importo complessivo pari ad € 21.366,77 verrà imputato sul capitolo n. 112. 279f1?norari e
compensi per incarichi speciali" dell'esercizio finanziario 20Ul.22~. L.L.---"'-----

F. TO IL SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

1\
~\
\ \

, \ \
\ \

l.. • \


	00000001
	00000002

